
9 	1 etwaõt, u.  P' 	 - 

1 	1 	
CÂMARA MUNICIPAL DEF 

& AC-AARAL- 
'4WARO.~ 

PORTARIA N° 009, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE 
PREGÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ E ADOTA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.- 0 

 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ, Estado do Ceará, o 
Vereador EDINILTON LIMA ARAWO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, 
em pleno exercício do cargo e, de acordo com o art. 34, inciso IV, da Lei Orgânica do 
Município c/c a Resolução n° 004/2019, de 24 de Maio de 2019. etc. 

CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação dos membros da 
Comissão de Pregão da Câmara Municipal de Acaraú, conforme a Lei n° 10.520/2002. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear a COMISSÃO DE PREGÃO da Câmara Municipal de 
Acaraú, composta pelos servidores abaixo relacionados: 

o Pregoeiro BRUNO RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA FORTUNA, 
brasileiro, portador do RG n° 95002644181 SSP/CE, inscrito no CPF/MF sob o n° 
630.403.103-30. 

o Apoio - JAIME JÚNIOR DE FARIAS, brasileiro, portador do RG n° 
2007690152-6 SSP/CE, inscrito no CPF/MF sob o n° 049.450.683-05; 

Apoio - SOCORRO ALANA BRANDÃO RIBEIRO, brasileira, portadora 
do RG n°. 705.534 SSP/CE e inscrita no CPF: 370.495.853-00. 

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se. 

Paço da Câmara Municipal de Acaraú(CE), 04 de Janeiro de 2021. 

JOSÉ EDILSON ARAÚJO 
Presidente 

Rua José Otalicio Martins Rocha, N' 250, Monsenhor Edson Magalhães - CEP: 62.580-000 - Acaraú/CE 
CNPJ: 02.346.84310001-701 CGF: 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 - E-mail: cmacarau@gmad.com  


